
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 69 obręb Zwierzyn o pow. 
2345m2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B26FF2-4692-4A5B-8D21-3D53CF244D25. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/35/2024 
Data dokumentu 2024-08-14 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki 

niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator 
dokumentu 

D5B26FF2-4692-4A5B-8D21-3D53CF244D25 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-898826107 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.08.2024 11:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B26FF2-4692-4A5B-8D21-3D53CF244D25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-14T09:47:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




